✽ ✽ ✽
 ✽ ✽ ✽
 ✽ ✽ ✽

✽ ✽ ✽
 ✽ ✽ ✽
 ✽ ✽ ✽
 ✽ ✽ ✽
 ✽ ✽ ✽

Mas. 2. ²⁰ Om. Ceph. Sch. W; 42 ut rell. 9 17, cf. Luc. xiv. 12 n. ²¹ (et dicebat) 9. ²² c. ²³ Trans. sermo hic 42. ²⁴ Om. Sch. W; 42. ²⁵ hic 4 21 37 40. ²⁶ etiam, o et om., 9 40 42. ²⁷ ex illis; quae sequuntur (scriberentur, et cett.) abscissa sunt. ²⁸ ²⁹ ³⁰ ³¹ ³² ³³ ³⁴ ³⁵ ³⁶ ³⁷ ³⁸ ³⁹ ⁴⁰ ⁴¹ ⁴² ⁴³ ⁴⁴ ⁴⁵ ⁴⁶ ⁴⁷ ⁴⁸ ⁴⁹ ⁵⁰